cationis Sacramenta; quibus quasi caelestibus quibusdam fistulis in nos à Deo ille sanctitatis ros, & licor effunditur: ad quam solam, & ad eos, quos suo sinu, & gremio complexus est, pertinet divini illius imploratio nominis, quod unum sub caelum datum est hominibus, in quo oportet nos salvos fieri.

9 *Qua ratione nomen Dei à Christianis hodie polluat.*

Verum Parochi maxime hunc locum urgere debent, boni esse filii, non solum Patrem Deum orare verba, sed re etiam, & actione comari, ut eluceat in ipsis sanctificatio divini nominis. Utinam non essent, qui, cum oratione hanc Dei nominis sanctificationem assidue postulent, factis, quantum in ipsis est, illud violant, atque contaminant, quorum culpa interdum ipsi etiam Deo maledicunt, in quos dictum est ab Apostolo: *Nomen Dei per vos blasphematur inter gentes:* & apud Ezechielem legitur: *Ingressi sunt ad gentes, ad quas introierunt, & polluerunt nomen sanctum meum: cum diceretur de eis, populus Domini iste est, & de terra ejus egressi sunt.* Qualis enim est vita, & ut sunt eorum mores, qui religionem profitentur, sic de religione ipsa, deque ejus auctore religionis multitudo imperita judicare solet. Quare qui vivunt ex christiana religione, quam susceperunt, & ad ejus regulam orationem, & actiones dirigunt suas, magnam facultatem praebent aliis laudandi nomen caelestis Parentis, & omni honore, & gloria celebrandi. Nobis enim ipse has partes imposuit Dominus, ut illustres virtutis actionibus excitemos homines ad laudem, & praedicationem divini nominis. Ad quos loquitur in hunc modum apud Evangelistam: *Sic luceat lux vestra coram hominibus, ut videant opera vestra bona, & glorificent Patrem vestrum, qui in caelis est;* & Princeps Apostolorum: *Conversacionem versam inter gentes habentes bonam, ut ex bonis operibus vos considerantes glorificent Deum.*

## CAPITULO XI.

DE LA SEGUNDA PETICION.

*Venga á nos el tu reino.*

1 *Regni Dei prædicatio in Scripturis quàm sæpe commendata.*

Regnum cœleste, quod altera hac petitione postulamus, ejusmodi est, ut ed referatur, ac terminetur omnis Evangelii prædicatio. Nam & inde exorsus est ad pœnitentiam hortari S. Joannes Baptista, dum *pœnitentiam*, inquit, *agite: appropinquavit enim regnum cœlorum.* Nec aliunde fecit initium suæ prædicationis Salvator humani generis; & in illo salutari sermone, quo beatitudinis vias discipulis in monte monstravit, tamquam proposito orationis argumento principium duxit à regno cœlorum: nam *Beati*, inquit, *pauperes spiritu, quoniam ipsorum est regnum cœlorum.* Quin etiam eum retinere cupientibus, attulit illam causam necessariæ professionis: *Et aliis civitatibus oportet me evangelizare regnum Dei, quia ideo missus sum.* Hoc idem postea regnum prædicare jus sit Apostolos: & illi, qui se ire ad sepeliendum patrem suum velle dixerat, respondit: *Tu vade, annuntia regnum Dei.* Cum verò resurrexit à mortuis per illos quadraginta dies, quibus apparuit Apostolis, loquebatur de regno Dei. Quare Parochi hunc secundæ postulationis locum diligentissimè tractabunt, ut fideles auditores, quanta sit in hac petitione vis, ac necessitas, intelligant.